



## PRESS RELEASE

www.sotetsu-joinus.com

平成 29 年(2017 年)3 月 31 日 株式会社相鉄ビルマネジメント

## 繊研新聞社主催 第 19 回ディベロッパー&テナント大賞 テナントが選んだディベロッパー賞「**敢闘賞」を受賞!**

相鉄グループの㈱相鉄ビルマネジメント(本社・横浜市西区、社長・千原広司)が運営するジョイナスは、繊研新聞社が主催する、「第 19 回(2016 年度)ディベロッパー&テナント大賞」において、初の『敢闘賞』(大都市圏)を受賞することが決定いたしました。※敢闘賞(大都市圏)は、ジョイナスを含め5SC 受賞。

受賞にあたっては、全国有力テナントの投票に基づき、全国で3,000を超えるSCから「テナントが選ぶディベロッパー賞」の各部門が選出され、その中でも敢闘賞は、市況全体が厳しい中で、顧客ニーズを掘り起こすためのMD提案や積極的な販促で、売上実績や集客の効果を上げた施設に贈られる賞となります。





ジョイナスは、一昨年 12 月に旧ザ・ダイヤモンドとの一体化により、新生「ジョイナス」としてスタート以降、好調な売上を継続していること、リニューアルと同時に導入したポイントカードが短期間で 26 万人を超える会員数となるなど、お客様から大きなご支持を集めていること等が評価されました。皆様の日頃からのご支援の賜物と深く感謝申し上げます。なお、表彰式は 5 月 17 日(水)に都内開催が予定されています。

ジョイナスは、2009年より8年連続で様々な賞を頂いており、この受賞を励みとして、これからもお客様・テナント様にご支持を頂けるよう、さらに魅力あるショッピングセンターづくりに努めて参ります。

■「テナントが選んだディベロッパー賞」受賞歴 2009年「イノベート賞」、2010年「プロポーズ賞」、2011年~2014年「イノベート賞」、2015年「SCみらい賞」

## ■ジョイナス 施設概要

売場面積:約35,000平方メートル

店舗数:430店舗(2017年2月末現在)

営業時間:物販10:00~21:00/飲食11:00~23:00 ※一部営業時間異なります